
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

Laiks vienam 

pacientam

1

Jūlija Landsmane 

Tālrunis pierakstiem 

64471061 Pneimonologs

11:00 - 16:00 09:00 - 13:00 09:00 - 13:00 09:00 - 13:00 09:00 - 13:00 20 min.

2

Anita Zariņa      

Tālrunis pierakstiem 

64471064 Psihiatrs

09:00 - 16:00 08:00 - 12:00 20 min.

3

Jānis Ozoliņš         

Tālrunis pierakstiem 

64471064 Narkologs

Katra mēneša 1. un 3. 

trešdiena                          

10:30 - 16:00

10 min.

4 Ilze Ābrāma Infektologs

5
Ina Maksimova - 

Agafonova Dermatovenerologs

10:00 - 16:00               

(2x mēnesī)
20 min.

6
Sandra Smala Otolaringologs

09:00 - 14:00 09:00 - 14:00
09:00 - 14:00               

(2x mēnesī)
09:00 - 14:00 20 min.

7
Dmitrijs Zabrodins 

Aleksejs Ņesterenko 

Andis Plīkšs

Ķirurgs                    

(pieņemšanas laiki 

precizējami 

reģistratūrā)

10:00 - 13:00 20 min.

8 Natālija Zondaka Endokrinologs 20 min.

9 Anda Grigāne Nefrologs 10 min.

10

Guntis Liberts Urologs

13:30 - 15:00                

(1x mēnesī pēc 

iepriekšēja pieraksta)

10 min.

11
Vladimirs Sorokins Onkologs

16:00 - 18:00               

(2x mēnesī)
20 min.

12 Dagmāra Mūrniece Pediatrs 20 - 30 min.

13

Oskars Klija             

Tālrunis pierakstiem 

26398038 Fizioterapeits

08:00 - 13:00 08:00 - 13:00 08:00 - 13:00 20 - 30 min.

14

Ārija Akmentiņa

Fizikālās medicīnas un 

rehabilitācijas ārsts

15:00 - 17:00                

(2x mēnesī)
20 min.

15 Nonna Tomiševa Mikroķirurgs 10 min.

16 Sigita Drubiņa Pediatrs 14:00 - 16:00 20 - 30 min.

17

Alise Valaine - Kalniņa

Podologs 

(pieņemšanas diena 

precizējama 

reģistratūrā)

45 min.

18

Sabīne Feldmane       

Inga Dzenīte                                   

Tālrunis pierakstiem 

64473346 Ģimenes ārsts

09:00 - 14:00 10:00 - 16:00 09:00 - 14:00
09:00 - 13:00                        

15:00 - 19:00
20 - 30 min.

Nr. 

p.k.
Vārds, uzvārds Specialitāte

SPECIĀLISTU DARBA LAIKI GULBENĒ

Pierakstīties pie speciālistiem var pa tālruni: +371 64472809, darba dienās no plkst. 8:00 līdz 16:00

09:00 - 16:00 (1x nedēļā pēc iepriekšēja pieraksta)

Ārsta pieņemšanas laiks

10:00 - 15:00 (1x divos mēnešos pēc iepriekšēja pieraksta )

08:00 - 11:00 (1x mēnesī pēc iepriekšēja pieraksta)

11:00 - 16:00 (2x - 3x mēnesī pēc iepriekšēja pieraksta)

09:00 - 12:00 (1x mēnesī pēc iepriekšēja pieraksta)


